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Perioden juli – september 2024  
 
• Nettoomsättningen uppgick till 1 942 (1 192) TSEK  
• Aktiverat arbete för egen räkning 483 (125) TSEK 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 501 (233) TSEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -9 690 (-8 566) TSEK 
• Resultat efter skatt uppgick till -9 712 (-8 539) TSEK 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -15 029 (-11 295) TSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -0,43 (-0,50) kronor 
 
 

Perioden januari – september 2024  
 
• Nettoomsättningen uppgick till 5 053 (2 176) TSEK  
• Aktiverat arbete för egen räkning 1 069 (360) TSEK 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 2 496 (1 886) TSEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -31 035 (-27 252) TSEK 
• Resultat efter skatt uppgick till -31 142 (-26 689) TSEK 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -21 274 (-27 858) TSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -1,37 (-1,58) kronor 
 
 
 
 

Finansiell flerårsöversikt för koncernen 
 

 Jul – Sep 
2024 

Jul – Sep 
2023 

Jan – Sep 
2024 

Jan – Sep 
2023 

Jan – Dec 
2023 

Nettoomsättning 1 942 1 192 5 053 2 176 2 898 
Omsättningsförändring 63 % 11 920 % 132 % 67 % +77 % 
Aktiverat arbete för egen 
   räkning 

 
483 

 
125 

 
1 069 

 
360 

 
670 

Övriga rörelseintäkter 501 233 2 496 1 886 3 463 
Summa rörelsekostnader -12 616 -10 118 -39 653 -31 609 -45 077 
Rörelseresultat -9 690 -8 566 -31 035 -27 252 -38 227 
Resultat efter skatt -9 712 -8 539 -31 142 -26 689 -37 645 
Kassaflöde från den 
   löpande verksamheten 

 
-15 029 

 
-11 295 

 
-21 274 

 
-27 858 

 
-44 873 

Resultat per aktie, SEK -0,43 -0,50 -1,37 -1,58 -2,09 
 
 
 

NYCKELTAL 
2024 

30/9 

2023 

30/9 

2023 

31/12 

2022  

31/12 

2021 

31/12 

Soliditet, % 91 82 73 83 95 

Kassalikviditet, % 1 151 283 267 386 1 878 

Medelantal anställda 

inklusive konsulter, st 

 

28 

 

40 32 29 

 

15 
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Väsentliga händelser under tredje kvartalet i kronologisk ordning  

• Den 16 juli redogjorde Smart High Tech för sin uppdaterade affärsutvecklingsplan. Bland 
annat har organisationen förstärkts med Anders Ekholm som Executive VP Sales&Marketing. 
Dessutom har utvecklingsavdelningen förstärkts, då Dr Lijie He anställts som Deputy R&D 
Director, för att ge bolaget ytterligare spetskompetens inom kärnområdet. 
 

• Den 22 juli kunde Smart High Tech presentera ytterligare en produkt inom 
kärnproduktområdet GT-TIM®. Produkten GT200PRO har två gånger bättre prestanda 
gällande kylförmågan jämfört med befintligt produktsortiment i Bolaget och är i första hand 
avsedd till kylning av komponenter för AI, datacenters, GPU och CPU, där kylförmågan är 
avgörande för att möta framtidens krav. 

 
• Smart High Tech offentliggjorde den 6 augusti avsikten att förvärva utestående aktier i det 

kinesiska dotterbolaget Shanghai Ruixi New Material Technology Ltd, vilket innebär att 
bolaget blir helägt till Smart High Tech. Förvärvet av aktierna i Bolaget, som har motsvarande 
produktionsanläggning i Shanghai som Smart High Tech har i Göteborg, görs för at få en 
tydligare koncernstruktur och att bolagen gemensamt ska kunna fokusera på inköp, 
tillverkning, R&D och försäljning på ett optimalt sätt. 
 

• Johan Liu, grundare och CTO i Smart High Tech tilldelades det 
prestigefyllda priset ”Outstanding Contributing Award” i samband 
med IEEEs 25:e årliga International Conference on Electronics 
Packaging Technology (IEEE ICEPT) i början av augusti i Tianjin Kina. 
Johan Liu erhöll priset för sin långvariga gärning inom byggsätts- och 
elektronikkylningsområdet samt för att på ett förtjänstfullt sätt 
bidragit till skapelse av denna internationella mässa för byggsätts-, 
tillverknings- och testutrustningsföretag inom elektronikbranschen. 
 

• I ett nytt uppdaterat PM om Affärsutvecklingen redogjorde VD Lars Almhem för några 
intensiva veckor i augusti och början av september med besök av både befintliga och nya 
kunder i USA, Kanada och Tyskland. I Silicon Valley gjordes återbesök hos flera ledande 
företag vilka testat bolagets GT-TIM® under en längre tid. Flera av dessa ville nu optimera 
funktionen genom små modifieringar av exempelvis tjocklek. Vid samtliga kundbesök 
bekräftades tydliga framsteg efter deras egna tester och valideringar av GT-TIM®. Även 
Thermal Grizzly i Tyskland kunde bekräfta en stabil och markant ökning av försäljningen av 
KryoSheet och justerade upp tidigare försäljningsprognoser. 
 
 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut  
 

• Smart High Tech presenterade en recordorder från Thermal Grizzly den 10 oktober. 
Ordervärdet var på 3,47 MSEK och gällde GT-TIM® som Thermal Grizzly marknadsför och 
säljer under det egna varumärket KryoSheet. Förutom att Thermal Grizzly säljer till 
slutanvändare via sitt globala återförsäljarnätverk i 122 länder har de även dialog med 
datacenter och andra professionella användare runt om i världen. 
 

• Eva Ramström tillträder som ny CFO i oktober månad. Eva Ramström har sedan tidigare en 
bred erfarenhet från verksamheter med tillverkning och i en noterad miljö, i roller som 
produktionscontroller, ekonomichef och CFO. 
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• Smart High Tech erhöll i början av oktober ett nytt patent I USA om “Graphene based Heat 
Sink and method for manufacturing the heatsink” med patentnummer 12103294. Heat Sink 
är det samma som Kylfläns på svenska och produkten används främst vid aktiv kylning, ofta 
kombinerad med en fläkt för kylning av elektronik. Kylflänsar finns bland annat monterat på 
processorer, grafikkort och annan kraftelektronik, samt elektronik för AI och dataservrar. 
Patentet behandlar koncepten till grafenbaserad kylfläns för elektronikkylning och är en del 
av patentfamiljen inom grafenbaserad kylfläns från Smart High Tech. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fabriken på Arendals Allé, Hisingen, Göteborg  
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Verkställande direktören har ordet  
 
Sammanfattning 
Det var en styrka att inleda det tredje kvartalet med 
god likviditet efter det att vi i slutet av juni hade gjort 
en riktad emission som stärkte kassan ordentligt. 
Genom emissionen fick vi resurser att på egen hand 
bygga ut våra produktionsanläggningar för att kunna 
möta den allt större efterfrågan på våra produkter. 
Det innebar också att frågan om att hitta en partner 
inte varit lika akut, utan vi har kunnat sköta 
förhandlingarna utan att ha kniven på strupen. Som 
vi ser det så har vår förhandlingsstyrka stärkts 
väsentligt och vi räknar med att inom kort tid vara i 
mål på ett mycket bra sätt. 
 
Förvärvet av de utestående aktierna i vårt 
dotterbolag Shanghai Ruixi New Materials High-Tech 
Ltd är ett led i att komma fram i förhandlingarna om samarbetsavtal då motparten såg en risk i att vi 
har ett bolag i Kina som vi inte äger fullt ut. Genom det kapital vi fick in i emissionen kunde vi skriva 
på ett avtal om förvärv av samtliga aktier där ägandet övergår senast i februari 2025, men 
ambitionen är att få avslut redan denna sida årsskiftet. 
 
Kapitaltillskottet har även inneburit att vi efter semestern kunnat komma i gång med utbyggnaden av 
produktionsanläggningen i Göteborg och Kina. Genom de optimeringar vi kunnat göra av befintlig 
produktionsutrustning, där vi ökat effektiviteten i produktionen med över 40 procent, och den nya 
utrustningen som beställts ska vi komma upp i en möjlig produktionsvolym om 100 000 enheter per 
månad i slutet av första kvartalet 2025. Utbyggnaden är andra steget i vår expansion. Vår nytillträdde 
produktionschef Staffan Strömhage är redan inne och arbetar med utformningen av tredje stegets 
utbyggnad som bygger på att vi ska ha en produktionskapacitet på 1 000 000 enheter per månad i 
Göteborg och Kina under 2026. Vissa processteg kommer bara att ske i Göteborg, medan andra är 
flexibelt var de ska placeras, exempelvis i dialog med kund. 
 
Affärsutveckling 
Under hösten har vi haft besök av techföretag som velat inspektera vår verksamhet och ta del av vår 
strategi framåt. Vår verksamhet, organisation och våra utbyggnadsplaner som vi presenterat för dem 
har de blivit mycket nöjda med, vilket lett in på konkreta diskussioner om volym och leveranstider. 
Helt klart är att de har ett stort intresse av att komma i gång och diskussioner pågår.  
 
I nuvarande anläggningar går produktionen för fullt. Thermal Grizzly gav oss i början av oktober den 
enskilt största ordern som vi hittills fått om nästan 3,5 MSEK, men förutom den så kommer det 
regelbundet mindre orders från dem. Totalt kan vi summera att försäljningen genom dem slår våra 
förväntningar med råge, och de ökar volymerna sakta men säkert över tiden. 
 
En annan kundrelation som utvecklas positivt är den med AMD. Vi säljer ju GT-TIM® till dem som de 
monterar i sin testutrustning där de utsätts för väldig hög belastning och det är våra GT-TIM® som 
fungerar allra bäst för dem. Volymerna till AMD ökar hela tiden, om än från små volymer. Roligt är 
att även deras underleverantörer av testutrustning har börjat handla GT-TIM® från oss för att 
montera i deras system. Också konkurrerande företag till AMD har börjat höra av sig och handla, då 
det fått information från AMD hur de har löst sina problem med värmebortledningen i den hårt 
utsatta testverksamheten genom GT-TIM® från Smart High Tech. Att vi kommit in i deras 
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testverksamheter ser vi som att vi levererat en Trojansk häst in hos techgiganterna. Då det blir allt 
fler inne i företagen som har väldigt positiv erfarenhet av våra GT-TIM® sprider sig detta till andra 
delar av koncernerna med liknande problem, vilket vi också märker på alla de förfrågningar vi får från 
olika håll. Utvecklingen av nya produkter inom dessa företag sker på många ställen runt om i världen, 
och ofta tillsammans med underleverantörer och andra teknikföretag, även om man gärna vill tro att 
det är ett och samma företag. Det gör att det är viktigt att komma in på något ställe så som vi gjort 
och bevisa att våra produkter håller den kvalitet som vi säger. 
 
Även i vårt kinesiska dotterbolag sker det framsteg med flera betydande kinesiska kunder som testar 
våra GT-TIM® för sin avancerade elektronik. Vår närvaro i Kina blir alltmer betydande då väsentlig 
tillverkning och inte minst utveckling sker i Kina med ett rasande tempo. Genom närvaro både i 
Silicon Valley och Kinas motsvarande, Shenzhen, får vi krav och behov från samtliga ledande inom 
chiputveckling. 
 
Verksamheten 
I vår organisation har vi nu fått till en mycket slagkraftig ledningsgrupp med Staffan Strömhage som 
produktionschef, Anders Ekholm som försäljningschef och Eva Ramström håller i ekonomin. Dessa 
erfarna rekryteringar har redan genererat betydande utveckling av vår verksamhet. En sådan är att vi 
upprättar ett kontor i USA och rekryterat Melissa Zhang, en lokal kraft som kan både vår och våra 
kunders teknologi och behov. Melissa blir lokalt ansvarig för kundkontakterna i USA, främst i Silicon 
Valley där hon bor. Redan har detta genererat nya prestigefulla kundkontakter. 
 
En blick framåt 
Positioneringen hos våra kunder har tagit flera steg framåt i den ofta långa kvalificeringsprocess som 
krävs. Våra partnerdiskussioner är nu inne i ett avgörande skede. Vår position har stärkts hos flera 
betydande kunder vilket underlättat samtalen med vår kommande partner. Den uppbyggnad av 
produktionskapacitet och organisation som pågår, ger oss den trovärdighet som krävs för att närma 
oss avslutande avtal både med partner såväl som volymkunder. Kommande tid blir mycket 
spännande. 
 
Lars Almhem  
Verkställande direktör 
SHT Smart High-Tech AB (publ) 
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Resultat och finansiell ställning  

 
Perioden tredje kvartalet juli - september 2024  
 

Koncernen 
 

Intäkter och resultat 
Koncernen hade en nettoomsättning på 1 942 (1 192) TSEK under tredje kvartalet 2024, vilket 
innebär en ökning med 63 (1 092) procent. Omsättningsökningen är ett resultat av ökande leveranser 
i första hand till Thermal Grizzly efter att de inlett lanseringen av GT-TIM® mot slutkonsument under 
deras varumärke KryoSheet i slutet av maj 2023. Lanseringen har varit mycket lyckad vilket innebär 
att Thermal Grizzly ser succesivt stigande försäljningssiffror på flertalet av sina marknader. Förutom 
från Thermal Grizzly har Smart High Tech erhållit en mängd större testorders från ett antal stora 
företag inom elektronikbranschen för utvärdering av bolagets GT-TIM®.  
 

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under tredje kvartalet till 483 (125) TSEK.  
 

Övriga intäkter uppgick till 501 (233) TSEK under det tredje kvartalet. Övriga intäkter är till allra 
största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova och EU. 
 

Rörelsekostnader för koncernen uppgick till -12 616 (-10 118) TSEK för tredje kvartalet, varav 4 824  
(2 954) TSEK avser kostnader för personal. 
 

Rörelseresultatet för det tredje kvartalet uppgick till -9 690 (-8 566) TSEK.  
 
Kassaflöde och likviditet  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det tredje kvartalet till -15 029 (-11 295) 
TSEK.  
 

I början av juli erhöll Bolaget de likvida medlen från den riktade emissionen i slutet av juni som 
tillförde koncernen 84 395 TSEK. I juli 2023 gjordes en företrädesemission som tillförde 12 747 TSEK i 
likvida medel. 
 

Periodens kassaflöde uppgick till 68 438 (1 085) TSEK. Vid periodens utgång fanns likvida med om 
81 523 (14 557) TSEK tillgängliga, varav cirka 2 519 TSEK härrör till det kinesiska dotterbolaget. 
 
Investeringar  
Investeringar genomförts om totalt 69 (0) TSEK under det tredje kvartalet i maskiner och inventarier. 
Därutöver har det lagts ner 559 (314) TSEK i immateriella anläggningstillgångar vilket härrör sig till 
forskning- och utveckling, och patentkostnader.  
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Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning under det tredje kvartalet 2024 uppgick till 1 934 (1 127) TSEK.  
 

Aktiverat arbete för egen räkning under tredje kvartalet uppgick till 483 (125) TSEK. 
 

Övriga rörelseintäkter för det tredje kvartalet uppgick till 502 (233) TSEK. Övriga intäkter var till allra 
största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova och EU. 
 

Moderbolagets rörelseresultat för det tredje kvartalet uppgick till -7 311 (-6 805) TSEK. 

 
 
 
Perioden januari – september 2024 

 
Koncernen 
 
Intäkter och resultat 
Koncernen hade en nettoomsättning på 5 053 (2 176) TSEK under de första nio månaderna 2024, 
vilket innebär en försäljningsökning med 132 procent.  
 

Aktiverat arbete för egen räkning under de första nio månaderna uppgick till 1 069 (360) TSEK.  
 

Övriga intäkter uppgick till 2 496 (1 886) TSEK under de första nio månaderna 2024. Övriga intäkter är 
till allra största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova och EU.  
 

Rörelsekostnader för koncernen uppgick till 39 653 (31 609) TSEK under perioden, varav 14 805  
(13 084) TSEK avser kostnader för personal. 
 

Rörelseresultatet för de första nio månaderna 2024 uppgick till -31 035 (-27 252) TSEK.  
 
Kassaflöde och likviditet  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick de första nio månaderna till -21 274 (-27 858) 
TSEK.  
 

Under perioden har koncernen tillförts eget kapital om 97 595 TSEK, dels 256 TSEK då ledande 
befattningshavare löst in teckningsoptioner från incitamentsprogram 2021, därutöver lösen av 
teckningsoptioner utgivna i samband med riktad emission i december 2023 om 12 944 TSEK, 
dessutom 84 395 TSEK i den riktade emissionen i juni 2024. 
 

Periodens kassaflöde uppgick till 73 511 (-13 426) TSEK. Vid periodens utgång fanns likvida medel om 
81 523 (14 557) TSEK tillgängliga, varav cirka 2 447 TSEK härrör till det kinesiska dotterbolaget. 
 

Investeringar  
Investeringar har genomförts om totalt 516 (2 070) TSEK under de första nio månaderna 2024 i 
maskiner, inventarier. Därutöver har det lagts ner 1 544 (1 401) TSEK i immateriella 
anläggningstillgångar vilket härrör sig till forskning- o utveckling, och patentkostnader.  
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Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning under de första nio månaderna 2024 uppgick till 5 015 (2 058) TSEK, 
vilket innebär en nettoomsättningsökning med drygt 144 procent.  
 

Under perioden har 1 069 (360) TSEK redovisats som aktiverat arbete för egen räkning. 
 

Övriga rörelseintäkter för de första nio månaderna uppgick till 1 545 (1 875) TSEK. Övriga intäkter var 
till allra största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova.  
 

Moderbolagets rörelseresultat för de första nio månaderna 2024 uppgick till -24 564 (-20 384) TSEK. 

 
 
Övriga upplysningar 
 
Koncernstruktur 
Koncernen Smart High Tech består av moderbolaget SHT Smart High-Tech AB, samt de helägda 
dotterbolagen SHT Grafilm AB, och SHT Sinterma AB. Moderbolaget och de svenska dotterbolagen 
har sin hemvist i Arendal på Hisingen, Göteborg.  
 
Därutöver har Smart High Tech ett dotterbolag i Hongkong, SHT Smart High-Tech Hong Kong Ltd, som 
i sin tur har ett helägt dotterbolag i Kina, Shanghai Juxi Business Management Ltd. Shanghai Juxi 
Business Management Ltd driver ingen verksamhet utan äger aktierna i Shanghai Ruixi New Materials 
High-Tech Ltd, där ägarandelen är 73,64 procent vid rapportperiodens slut. 
 
Finansiell ställning 
Per den 30 september 2024 uppgick koncernens egna kapital till 92 089 (28 544) TSEK och de totala 
tillgångarna för koncernen uppgick till 100 888 (34 791) TSEK. 
 
Framtidsutsikter 
Koncernen har tagit ytterligare steg mot en kommersialisering av sina produkter. 
Konsumentmarknaden når koncernen framför allt ut till genom det distributionsavtal som finns med 
Thermal Grizzly som har återförsäljare i mer än 120 länder runt om i världen. De 
försäljningsprognoser som kommer från Thermal Grizzly indikerar en fortsatt efterfrågeökning både 
vad gäller konsumentmarknaden som försäljning till företag på KryoSheet. I produktionsanläggningen 
i Arendal på Hisingen sker serieproduktion av GT-TIM® sedan första kvartalet 2023. 
Produktionskapaciteten är i fortsatt utbyggnad för att kunna möta den stora efterfrågan. 
Kapacitetsökningen sker både genom utökad produktionsutrustning och effektiviseringar inom 
produktionen för att därigenom få upp volymerna och få ner tillverkningskostnaden per enhet. På 
motsvarande sätt bedrivs verksamheten i Kina, där också ett flertal potentiella kunder bearbetas och 
förses med olika testorders, som kunderna vill ha för att verifiera de testresultat som Smart High 
Tech påvisar.  
 
Huvudkontoret i Göteborg för kontinuerliga diskussioner med större techföretag vilka har visat stora 
intressen av att implementera bolagets GT-TIM® i sina produkter, vilket skulle betyda väsentligt 
högre volymer i försäljning. Genom att ha en tillverkningssite i Europa och en i Kina har Smart High 
Tech stora möjligheter att effektivt leverera produkter till globala företag med tillverkning på skilda 
kontinenter. Som tidigare nämnts räknar ledningen med att en genombrottsorder kan komma inom 
det närmaste halvåret.  
 

Koncernen lämnar inga ekonomiska prognoser. 
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Aktier och optionsprogram 
Aktiekapitalet i SHT Smart High-Tech AB uppgick per 30 september 2024 till 1 136 475 (846 000) SEK 
fördelat på 22 729 491 aktier. Aktierna var per 30 september 2024 uppdelade på 1 400 000 A-aktier 
och 21 329 491 B-aktier, envar med ett kvotvärde om 0,05 SEK per aktie.  
 
Antalet ägare av SHT Smart High-Tech uppgick till cirka 2 675 st per 30 september 2024. De 10 största 
aktieägarna ägde aktier motsvarande 65,0 procent av kapitalet och 77,7 procent av rösterna. 
 
Företaget har incitamentsprogram genom vilka styrelseledamöter och nyckelpersoner har förvärvat 
485 000 teckningsoptioner. 
 

• Incitamentsprogram om totalt 200 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 
ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 13,50 SEK under perioden mellan 1 juli 2022 till 1 
juli 2025. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 14 juni 2021. Av dessa återstår 165 966 
teckningsoptioner efter uppräkning till följd av emissioner. 

 

• Incitamentsprogram om totalt 135 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 
ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 40 SEK under perioden mellan 1 juli 2023 till 1 
juli 2026. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 10 maj 2022. 

 

• Incitamentsprogram om totalt 150 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 
ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 40 SEK under perioden mellan 1 juli 2024 till 1 
juli 2027. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 11 maj 2023. 
 

Baserat på antalet aktier och antagandet att alla utestående teckningsoptioner utnyttjas för 

nyteckning av aktier, kommer utspädningen till följd av förfallna beslutade program inte att överstiga 

2,0 procent. 

Transaktioner med närstående 
Bolaget har ett avtal med XS Consulting AB, som ägs av Smart High Techs ordförande Johan Liu. 
Avtalet avser konsulttjänster avseende strategisk rådgivning och CTO som stöd för bolaget.  
 
Bolaget har även ett avtal med Actionstep AB, som ägs av Smart High Techs styrelseledamot. Avtalet 
avser konsulttjänster avseende särskilt uppdrag från styrelsen och från VD i bolaget. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för koncernen och moderbolaget  
Bolaget är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. För en genomgång av 
de mest väsentliga riskerna hänvisas till sidan 18 i årsredovisningen för 2023.  
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Aktieägarförteckning 
 

SHT Smart High-Tech AB:s aktieägare 2024-09-30            Antal 

A-aktier 

              Antal 

B-aktier 

Andel av 

kapital, % 

Andel av 

röster, % 

XS Consulting AB / Johan Liu 1 400 000  7 619 000 39,68 % 61,19 % 

Nordnet Pensionsförsäkring AB  1 724 152 7,59 % 4,88 % 

Avanza Pension  1 125 019 4,95 % 3,18 % 

Movestic Livförsäkring AB  680 000 2,99 % 1,92 % 

Jan Bengtsson  538 278 2,37 % 1,52 % 

SEB AB  400 000 1,76 % 1,13 % 

MP Pensjon PK  340 000 1,50 % 0,96 % 

Göran Ofsén  324 000 1,43 % 0,92 % 

Johan Claesson  305 403 1,34 % 0,86 % 

Miguel Abrante  285 000 1,25 % 0,81 % 

Stefan Henriksson  182 603 0,80 % 0,52 % 

Företagsfinansiering Fyrstad AB  170 000 0,75 % 0,48 % 

Aktiespararna Småbolag Edge  160 000 0,70 % 0,45 % 

Niclas Häggman  120 000 0,53 % 0,34 % 

Semelin Kapitalförvaltning AB  114 000 0,50 % 0,32 % 

Georgios Gudamanis  109 100 0,48 % 0,31 % 

Srinivasa Sakhamuri  103 185 0,45 % 0,29 % 

Exelity AB (publ)  100 000 0,44 % 0,28 % 

Övriga ca 2 675 aktieägare  6 929 751 30,49 % 19,64 % 

SUMMA 1 400 000 21 329 491 100,00 % 100,00% 

 

 

Styrelse och ledande befattningshavares aktieinnehav 2024-09-30  

Johan Liu, Styrelseordförande, 1 400 000 A-aktier och 7 619 000 B-aktier via bolag  
Mats Augurell, Styrelseledamot, 99 682 B-aktier via bolag, 21 750 teckningsoptioner  
Bill Brox, Styrelseledamot, 88 000 B-aktier, 21 750 teckningsoptioner  
Henric Rhedin, Styrelseledamot, 30 000 B-aktier privat och via bolag, 10 000 teckningsoptioner  
Lars-Inge Sjöqvist, Styrelseledamot, 101 330 B-aktier privat i kapitalförsäkring och via bolag 
Lars Almhem, VD, 52 886 B-aktier, 86 243 teckningsoptioner 
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Kommande rapporttillfällen  
Bokslutskommuniké 2024, 21 februari 2025 
Rapport för första kvartalet 2025, 15 maj 2025 
Årsstämma, 15 maj 2025 
 
 
Revisorer 
Denna delårsrapport har översiktligt granskats av bolagets revisorer. 

 
VD:s och styrelsens försäkran 
Verkställande direktören och styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som bolaget står inför. 
 
Göteborg den 22 november 2024  
 
 
Johan Liu   Mats Augurell   Bill Brox 
Ordförande   Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
Henric Rhedin  Lars-Inge Sjöqvist 
Styrelseledamot Styrelseledamot   
 
 
Lars Almhem 
Verkställande direktör 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
VD Lars Almhem  
Mobil nr:  +46 704 18 00 00   
E-mail:  lars.almhem@smarthightech.com 
 
 
 

  

mailto:lars.almhem@smarthightech.com
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FINANSIELLA RAPPORTER 

RESULTATRÄKNING - Koncernen 

 

Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

2024 

1/7-30/9 

2023 

1/7-30/9 

 

2024 

1/1-30/9 

 

2023 

1/1-30/9 

2023 

1/1-31/12 

      

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.      

Nettoomsättning 1 942 1 192 5 053 2 176 2 898 

Aktiverat arbete för egen räkning 483 125 1 069 360 670 

Övriga rörelseintäkter 501 233 2 496 1 886 3 463 

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 2 926 1 550 8 618 4 422 7 031 

      

Rörelsekostnader      

Råvaror och förnödenheter -1 964 -194 -3 119 -1 129 -3 575 

Övriga externa kostnader -4 715 -6 407 -18 200 -15 548 -17 520 

Personalkostnader -4 824 -2 954 -14 805 -13 084 -19 951 

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -1 059 -449 

 

-3 408 

 

-1 672 -3 813 

Övriga rörelsekostnader -54 -114 -121 -176 -218 

Summa rörelsekostnader -12 616 -10 118 -39 653 -31 609 -45 077 

      

Andel i intresseföretags resultat efter skatt 0 2 0 -65 -65 

Realisationsresultat vid försäljning av 

intressebolag 0 0 

 

0 

 

-116 

      

Rörelseresultat -9 690 -8 566 -31 035 -27 252 -38 227 

      

Finansiella poster      

Resultat från övriga finansiella 

anläggningstillgångar   

  

416 417 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 19 38 42 171 192 

Räntekostnader och liknande poster -41 -11 -149 -24 -24 

Summa finansiella poster -22 27 -107 563 585 

      

Resultat efter finansiella poster -9 712 -8 539 -31 142 -26 689 -37 642 

      

Resultat före skatt -9 712 -8 539 -31 142 -26 689 -37 642 

      

Skatter 0 0 0 0 -3 

      

Periodens / Årets resultat -9 712 -8 539 -31 142 -26 689 -37 645 

      

Övrigt totalresultat      

Omräkningsdiff utländska dotterbolag 84 20 81 75 0 

Summa totalresultat för perioden / året -9 628 -8 519 -31 061 -26 614 -37 645 

      

Hänförligt till      

Moderföretagets aktieägare -9 039 -8 062 -29 438 -24 863 -35 192 

Innehav utan bestämmande inflytande -589 -457 -1 623 -1 751 -2 453 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

  

BALANSRÄKNING 
Tillgångar 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

2024 

30/9 

2023 

30/9 

 

2023 

31/12 

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och liknande arbeten 4 165 3 232 3 262 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 

samt liknande rättigheter 556 1 152 847 

Summa immateriella anläggningstillgångar 4 721 4 384 4 109 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Förbättringsutgifter på annans fastighet 110 395 256 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 020 9 305 8 752 

Inventarier, verktyg och installationer 278 214 265 

Pågående nyanläggningar och förskott 

avseende materiella anläggningstillgångar 0 60 0 

Summa materiella anläggningstillgångar 7 408 9 974 9 273 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i intressebolag 0 114 0 

Ägarintressen i övriga företag 134 134 134 

Summa finansiella anläggningstillgångar 134 248 134 

    

Summa anläggningstillgångar 12 263 14 606 13 516 

    

Omsättningstillgångar    

Lager    

Råvaror och förnödenheter 1 702 2 505 1 734 

Förskott till leverantör 0 0 0 

 1 702 2 505 1 734 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 1 146 706 830 

Aktuella skattefordringar 0 0 0 

Övriga fordringar 3 735 1 254 9 746 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 520 1 163 808 

Summa kortfristiga fordringar 5 401 3 123 11 384 

    

Kassa och bank    

Kassa och bank 81 522 14 557 8 012 

Summa kassa och bank 81 522 14 557 8 012 

    

Summa omsättningstillgångar 88 625 20 185 21 130 

SUMMA TILLGÅNGAR 100 888 34 791 34 646 
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Eget kapital och skulder 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

2024 

30/9 

2023 

30/9 

 

2023 

31/12 

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 1 136 846 888 

Övrigt tillskjutet kapital 142 538 36 977 45 191 

Annat eget kapital inkl periodens/årets res -52 520 -12 588 -23 210 

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 

aktieägare 91 154 25 235 22 869 

Innehavande utan bestämmande inflytande 935 3 319 2 511 

Summa eget kapital 92 089 28 554 25 380 

    

Långfristiga skulder    

Skuld till kreditinstitut 1 250 0 2 000 

Summa långfristiga skulder 1 250 0 2 000 

    

Kortfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 1 000 0 1 000 

Förskott från kunder 25 0 0 

Leverantörsskulder 1 589 1 268  1 069 

Aktuella skatteskulder 3 1 3 

Övriga skulder 1 221 1 219 1 181 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 711 3 749 4 013 

Summa kortfristiga skulder 7 549 6 237 7 266 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 100 888 34 791 34 646 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

 

Eget kapital 

 
Alla belopp i TSEK om inget 

annat anges 

Aktie- 

kapital 

Övrigt till- 

skjutet 

kapital 

Annat 

eget 

kapital 

Ink årets 

resultat 

Summa 

 

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande 

Totalt 

eget 

kapital 

Ingående balans per 

1 januari 2023 

 

776 

 

23 801 

 

12 801 

 

36 658 

  

5 128 

 

41 786 

Nyemission 112 21 390  21 502  21 502 

Optionspremie   354 354  354 

Omräkningsdifferens   -453 -453 -162 -617 

Årets resultat   -35 192 -35 192 -2 453 -37 645 

Utgående balans per 

31 december 2023 

 

888 

 

45 191 

 

-23 210 

 

22 869 

 

2 511 

 

25 380 

       

Ingående balans per 

1 januari 2024 

 

888 

 

45 191 

 

-23 210 

 

22 869 

  

2 511 

 

25 380 

Emission av aktier 248  97 347  97 595  97 595 

Omräkningsdifferens 

avseende dotterbolag 

  

 

 

188 

 

188 

 

68 

 

256 

Periodens resultat   -29 498 -29 498 -1 644 -31 142 

Utgående balans per  

30 september 2024 

 

1 136 

 

142 538 

 

-52 520 

 

91 154 

 

935 

 

92 089 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

 

KASSAFLÖDESANALYS 
 

Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

2024 

1/7-30/9 

 

2023 

1/7-30/9 

 

2024 

1/1-30/9 

 

2023 

1/1-30/9 

 

2023 

1/1–31/12 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat -9 690 -8 566 -31 035 -27 252 -38 227 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet      

Avskrivningar och nedskrivningar, mm 1 042 390 3 569 1 968 3 377 

Erhållen ränta 19 37 42 170 192 

Erlagd ränta -41 -11 -149 -24 -24 

Inkomstskatt 0 0 -1 0 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapitalet 

 

-8 670 

 

-8 150 

 

-27 574 

 

-25 138 -34 682 

      

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      

Förändring av varulager och pågående arbete -375 -1 146 32 -2 196 -1 426 

Förändring kundfordringar 422 -392 -315 -460 -584 

Förändring av kortfristiga fordringar -2 516 358 6 299 2 159 -5 977 

Förändring leverantörsskulder -1 789 -1 118 521 -1 820 -2 019 

Förändring av kortfristiga skulder -2 101 -847 -237 -403 -185 

Summa förändring av rörelsekapital -6 359 -3 145 6 300 -2 720 -10 191 

      

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -15 029 -11 295 -21 274 -27 858 -44 873 

      

Investeringsverksamheten      

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -559 -314 -1 544 -1 401 -1 671 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -69 0 -516 -2 070 -2 591 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 -53 0 -114 -108 

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 4 416 4 417 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -628 -367 -2 060 831 47 

      

Finansieringsverksamheten      

Nyemission 84 395 12 747 97 595 13 247 21 502 

Optionspremie 0 0 0 354 354 

Upptagna lån 0  50  3 000 

Amortering av lån -300  -800  0 

Kassaflöde finansieringsverksamheten 84 095 12 747 96 845 13 601 24 856 

      

Periodens/Årets kassaflöde 68 438 1 085 73 511 -13 426 -19 970 

Likvida medel vid periodens/årets början 13 085 13 472 8 012 27 983 27 982 

Likvida medel vid periodens/årets slut 81 523 14 557 81 523 14 557 8 012 
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SHT Smart High-Tech AB – Moderbolaget 

 

Resultaträkning 
 

 Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

2024 

1/7-30/9 

 

2023  

1/7-30/9 

 

2024 

1/1-30/9 

 

2023 

1/1-30/9 

 

2023  

1/1-31/12 

      

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.      

Nettoomsättning 1 934 1 127 5 015 2 058 2 752 

Aktiverat arbete för egen räkning 483 125 1 069 360 670 

Övriga rörelseintäkter 502 233 1 545 1 875 2 501 

S:a rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 2 919 1 485 7 629 4 293 5 923 

      

Rörelsekostnader      

Råvaror och förnödenheter -1 644 -420 -4 242 -1 492 -2 756 

Övriga externa kostnader -4 783 -4 329 -16 136 -12 036 -16 290 

Personalkostnader -3 011 -2 876 -9 604 -9 669 -13 342 

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -738 -551 

 

2 090 

  

-1 304 -2 010 

Övriga rörelsekostnader -54 -114 -121 -176 -217 

Summa rörelsekostnader -10 230 -8 290 -32 193 -24 677 -34 615 

      

Rörelseresultat -7 311 -6 805 -24 564 -20 384 -28 692 

      

Finansiella poster      

Ränteintäkter mm 0 0 1 2 3 

Räntekostnader och liknande resultatposter -41 -6 -149 -7 -7 

Summa finansiella poster -41 -6 -148 -5 -4 

      

Resultat efter finansiella poster -7 352  -6 811 -24 712 -20 389  -28 696 

      

Bokslutsdispositioner     400 

Resultat före skatt -7 352 -6 811 -24 712 -20 389 -28 296 

      

Skatter 0 0 0 0 0 

      

Periodens / Årets resultat -7 352 -6 811 -24 712 -20 389 -28 296 
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SHT Smart High-Tech AB – Moderbolaget 

 

Balansräkning 

 

Tillgångar 
 Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

 

2024 

30/9 

 

2023 

 30/9 

 

2023 

31/12 

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och liknande arbeten 4 165 3 232 3 262 

Summa immateriella anläggningstillgångar 4 165 3 232 3 262 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Maskiner och andra tekniska anläggningar 6 108 7 490 7 088 

Inventarier, verktyg och installationer 250 135 203 

Pågående nyanläggning och förskott avseende 

materiella anläggningstillgångar 0 59 0 

Summa materiella anläggningstillgångar 6 358 7 684 7 291 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 1 375 1 375 1 375 

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 375 1 375 1 375 

    

Summa anläggningstillgångar 11 898 12 291 11 928 

    

Omsättningstillgångar    

Varulager    

Råvaror och förnödenheter 1 226 1 382 1 166 

Summa varulager 1 226 1 382 1 166 

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 1 144 572 831 

Fordringar hos koncernföretag 0 0 0 

Aktuell skattefordran 0 0 0 

Övriga fordringar 3 305 701 9 224 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 324 1 163 808 

Summa kortfristiga fordringar 6 773 2 436 10 863 

    

Kassa och bank    

Kassa och bank 79 004 6 251 2 749 

Summa kassa och bank 79 004 6 251 2 749 

    

Summa omsättningstillgångar 87 003 10 069 14 778 

SUMMA TILLGÅNGAR 98 901 22 360 26 706 
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Eget kapital och skulder 

 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 

2024 

30/9 

 

2023 

 30/9 

 

2023 

31/12 

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 1 136 846 888 

Bunden överkursfond 0 0  

Reservfond 20 20 20 

Fond för utvecklingsutgifter 4 166 3 232 3 262 

Summa bundet eget kapital 5 322 4 098 4 170 

    

Fritt eget kapital    

Fri överkursfond 162 152 53 591 64 804 

Balanserad vinst eller förlust -53 001 -23 771 -23 801 

Periodens / Årets resultat -24 712  -20 389 -28 296 

Summa fritt eget kapital 84 439 12 431 12 707 

Summa eget kapital 89 761 16 529 16 877 

    

Långfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 1 250 0 2 000 

Summa långfristiga skulder 1 250 0 2 000 

    

Kortfristiga skulder    

Skuld till kreditinstitut 1 000 0 1 000 

Förskott från kunder 24 0 0 

Leverantörsskulder 1 813 1 236 1 415 

Skulder till koncernföretag 1 291 1 701 1 301 

Övriga kortfristiga skulder 634 689 673 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 128 2 205 3 440 

Summa kortfristiga skulder 7 890 5 831 7 829 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 98 901 22 360 26 706 
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Noter till bolagets redovisning 

1 Allmän information 
SHT Smart High-Tech AB (Publ.), org nr 556077-7434 är ett bolag som är registrerat i Sverige och med säte i Göteborg, med 
adress Arendals Allé 3, 418 79  Göteborg, Sverige.  
 
Styrelsen har den 22 november 2024 godkänt denna delårsrapport för offentliggörande.  
 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgifter inom parentes avser motsvarande 
period föregående år. 
 
2 Redovisningsprinciper  
SHT Smart High-Tech AB (Publ.) delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 

råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

I övrigt hänvisas till de redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för 2023 som gäller för moderbolaget och 

koncernen. 

 

3 Transaktioner med närstående 

 
Belopp i TSEK 

Jul – Sep 
2024 

Jul – Sep 
2023 

Jan – Sep 
2024 

Jan – Sep 
2023 

Jan – Dec 
2023 

Köp av tjänster 
XS Consulting AB 

 
246 

 
359 

 
725 

 
772 

 
937 

Köp av tjänst 
Actionstep AB 

 
332 

 
178 

 
783 

 
178 

 
448 

Summa 578 537 1 508 900 1 385 
 

 

Ovanstående transaktioner har bedömts utgöra transaktioner med närstående då huvudmannen i närståendebolaget ingår 

i bolagets styrelse. Köpta tjänster under perioden består i sin helhet av konsulttjänster.  

 

4 Resultat per aktie 

 Jul – Sep 
2024 

Jul – Sep 
2023 

Jan – Sep 
2024 

Jan – Sep 
2023 

Jan – Dec 
2023 

Kronor 
Resultat per aktie, SEK 

 
-0,43 

 
-0,50 

 
-1,37 

 
-1,58 

 
-2,09 

Antal 
Antal aktier vid beräkning 
av resultat per aktie 

 
 

22 729 491 

 
 

16 919 600 

 
 

22 729 491 

 
 

16 919 600 

 
 

17 768 850 

      
 

 

5 Övriga rörelseintäkter - koncernen 

 
Belopp i TSEK 

Jul – Sep 
2024 

Jul – Sep 
2023 

Jan – Sep 
2024 

Jan – Sep 
2023 

Jan – Dec 
2023 

Vinnova 408 174 1 247 1 370 1 992 
Övriga 93 59 1 249 516 1 471 

Summa 501 233 2 496 1 886 3 463 
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6 Långfristiga värdepappersinnehav 

Belopp i TSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31 2022-12-31 

Anskaffningsvärde     
Vid periodens början 0 4 000 4 000 4 000 
Avgående tillgångar 0 -4 000 -4 000 - 

Vid periodens slut 0 0 0 4 000 
     
Marknadsvärde vid periodens slut 0 0 0 4 280 

 

 

7 Eventualförpliktelser  

Minimiroyalty enligt avtal om finansiering av projekt i SHT Sinterma AB 360 TSEK (360). 

 

 
 
 
 


